7307-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2018 № 1002

О принятии Закона Пермского края
"О внесении изменений в Закон Пермского края
"О преобразовании поселений, входящих в состав
Краснокамского муниципального района, путем
объединения с Краснокамским  городским округом
и о внесении изменений в Закон Пермского края
"О преобразовании Краснокамского городского
поселения в Краснокамский городской округ"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "О внесении изменений в Закон

Пермского края "О преобразовании поселений, входящих в состав

Краснокамского муниципального района, путем объединения с Краснокамским

городским округом и о внесении изменений в Закон Пермского края

"О преобразовании Краснокамского городского поселения в Краснокамский

городской округ".

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края

для подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков

	2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края  для подписания и опубликования.